新発売のご案内

殺菌消毒剤

日本薬局方
消毒用エタノール「ケンエー」

２０１９年７月
お得意様各位

日本ジェネリック株式会社
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
さて、この度、『消毒用エタノール「ケンエー」』につきまして、５００ｍＬ包装を２０１９年７月より発売することとなりま

した。なお、本製品の容器は、折りたたんで廃棄しやすいボトルを採用し、省資源・ゴミ削減のため、減容後の容積
は約１／４になります。

つきましては、包装デザイン及びコード等を謹んでご案内申しあげます。
今後とも引き続き御愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

謹白
記

 新発売

製品名 消毒用エタノール「ケンエー」

製造販売元 健栄製薬株式会社

包装単位 ５００ｍＬ

薬価 １７．４０/１０ｍＬ

●初回製造番号等

製品名 包装単位 初回製造番号 使用期限

消毒用エタノール「ケンエー」 ５００ｍＬ ９Ｊ０１ ２０２２年６月

●発売日

２０１９年７月１９日

●各種コード

品名 消毒用エタノール「ケンエー」

包装 ５００ｍＬ

JAN コード ４９８７７９２１０２３６４

HOT コード １０５７９９７６６０１０１

GS１コード
販売包装単位 ２４９８７７９２１０２３６８

調剤包装単位 ０４９８７７９２７０２０７６

●お問い合わせ先

お客さま相談室：０１２０－８９３－１７０

以上

包装変更などのお知らせ文書は、弊社の医療関係者向けホームページにも掲載しております。

http://www.nihon-generic.co.jp/medical/